
 

 

 
Beskæftigelsesudvalget, 
Folketinget, 
Christiansborg  
1240 København K. 

 
    København, d. 23. februar 2015 
Kære medlemmer,  
 
IT-Branchen vil meget gerne invitere jer til at deltage i høringen ”Flere i arbejde med IT”. Vi håber 
også, at I vil aktivt deltage i det forslag til program, som kan ses nedenfor. 
 

Det er et klart politisk mål, at digitale løsninger skal være med til at sikre, at der kommer flere 
mennesker i arbejde som følge af de reformer på beskæftigelses- og kontanthjælpsområdet som 
Folketinget vedtog sidste år.  
 

IT-Branchen vil gerne følge op på vedtagelsen, og vil derfor gerne invitere til et par timer på Børsen, 
hvor I kan blive klogere på erfaringerne med IT udmøntningen fra kommuner, fra IT-leverandører og fra 
STAR.   
 

Torsdag d. 9.april 2015, kl. 14:30-17:00 på Børsen, Slotsholmsgade, København K.  
 

Høringen vil have karakter af en gensidig dialog og erfaringsudveksling med et maksimalt deltagertal på 
50. Og vi vil gerne, at der er to-tre af jer som stiller op som spørgere til kommunerne. 
 
Program [foreløbigt] 

14:30 - Velkommen v/beskæftigelsesminister Henrik Dam Kristensen 

14:40 - Carsten Koch udvalget: Her trykker skoen i jobcentret!  

15:00 - Kaffe og snak med kollegaer og politikere 

15:20 - Politikere fra Folketingets beskæftigelsesudvalg stiller spørgsmål til tre udvalgte kommuner: 

 Hvad betyder reformerne for jer? 

 Hvad er udfordringen i udmøntningen af IT-redskaberne? 

 Hvad er det vigtigste for at reformerne skal lykkes? 

15:50 - STAR fortæller om statens understøttelse af digitaliseringen i jobcentrene. 

16:15 - KL præsenterer arbejdet med en kommunal IT-strategi.   

16:45 - Afrunding og netværk med øl og brød. 

 
Vi håber, at I har mulighed for at deltage i denne høring og ser frem til at modtage jeres svar. 
 
Tilmelding og spørgsmål kan ske til Bo Jeppesen på adressen: bo@conexiapr.dk. 
 
Med venlig hilsen 
 
Mette Lundberg 
Direktør, Politik og kommunikation 
IT-Branchen 
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